СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   23.09.2024 г.                                                                                                                №  1/1

О признании полномочий депутатов Совета депутатов
Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области

На основании Постановления ТИК Николаевского района от 11 сентября 2024 года
№ 77/360, Совет депутатов Левчуновского сельского поселения решил:

1.Признать полномочия депутатов Совета Левчуновского сельского поселения, согласно
приложению № 1.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                                                      В.В. Диканёв

Приложение
к решению Совета депутатов

Левчуновского сельского поселения
23.09.2024г.  № 1/1

Депутаты Совета депутатов Левчуновского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области

1. Зайнулабидов Мавлид Зиявудинович-Левчуновский многомандатный избирательный
округ № 9.

2. Козыренко Юрий Анатольевич-Левчуновский многомандатный избирательный округ
№ 9.

3.  Куншкалиев  Вячеслав  Куваевич-  Левчуновский  многомандатный  избирательный
округ № 9.

4. Лауэр Ольга Александровна- Левчуновский многомандатный избирательный округ
№ 9.

5.  Лелекова Светлана Александровна-Левчуновский многомандатный избирательный
округ № 9.

6. Михайлеченко Ольга Анатольевна-   Левчуновский многомандатный избирательный
округ № 9.

7. Сарсинбаев Александр Тимофеевич-  Левчуновский многомандатный избирательный
округ № 9.

8.  Струк  Николай  Владимирович  –  Левчуновский  многомандатный  избирательный
округ № 9.

9. Таранова Татьяна Ивановна - Левчуновский многомандатный избирательный округ
№ 9.

10. Шинкаренко Сергей Алексеевич - Левчуновский многомандатный избирательный
округ № 9.